

# Boje El IVS

Høgevej 8, 4600 Køge

CVR-nr. 37 76 23 34

## Årsrapport

**1. juni 2019 - 31. maj 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.

---

Flemming Boje Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Boje El IVS  
Høgevej 8  
4600 Køge

CVR-nr.: 37 76 23 34  
Stiftet: 30. maj 2016  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj  
5. regnskabsår

**Direktion**

Flemming Boje Jørgensen

**Revisor**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af el-installatør virksomhed og hermed beslægtet forretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.887 kr. mod 336.746 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -223.926 kr. mod -17.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Hele selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. maj 2020 og dermed er selskabet underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere anpartskapitalen ved egen indtjening i løbet af 1-2 år.

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditorer opretholder de nuværende kreditfaciliteter samt at indtjeningen forbedres.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.887</b>	<b>336.746</b>
2 Personaleomkostninger	-220.284	-307.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.142	-35.100
<b>Driftsresultat</b>	<b>-211.539</b>	<b>-5.964</b>
Andre finansielle indtægter	1.426	5.811
Øvrige finansielle omkostninger	-13.813	-11.114
<b>Resultat før skat</b>	<b>-223.926</b>	<b>-11.267</b>
Skat af årets resultat	0	-5.780
<b>Årets resultat</b>	<b>-223.926</b>	<b>-17.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-223.926	-17.047
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-223.926</b>	<b>-17.047</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.073	23.400
Materielle anlægsaktiver i alt	58.073	23.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>58.073</b>	<b>23.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	45.208	159.257
Varebeholdninger i alt	45.208	159.257
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.477	81.156
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	15.279	26.979
Periodeafgrænsningsposter	16.066	2.875
Tilgodehavender i alt	95.822	111.010
Likvide beholdninger	6.575	4.957
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>147.605</b>	<b>275.224</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>205.678</b>	<b>298.624</b>



**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Overført resultat	-262.327	-38.401
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-261.327</b>	<b>-37.401</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	33.816	48.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.953	101.473
Selskabsskat	2.574	2.574
Anden gæld	278.662	183.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	467.005	336.025
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>467.005</b>	<b>336.025</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>205.678</b>	<b>298.624</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juni 2018	1.000	-21.354	-20.354
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.047	-17.047
Egenkapital 1. juni 2019	1.000	-38.401	-37.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	-223.926	-223.926
	<b>1.000</b>	<b>-262.327</b>	<b>-261.327</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Hele selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. maj 2020 og dermed er selskabet underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere anpartskapitalen ved egen indtjening i løbet af 1-2 år.

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditorer opretholder de nuværende kreditfaciliteter samt at indtjeningen forbedres.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	204.012	293.986
Pensioner	14.000	10.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.272</u>	<u>3.124</u>
	<b><u>220.284</u></b>	<b><u>307.610</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	60.279	166.369
Modtagne acontobetalinge	<u>-45.000</u>	<u>-139.390</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>15.279</u></b>	<b><u>26.979</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Husleje og leasingforpligtelser:

Selskabet indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på t.kr. 56 Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel, og huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. maj 2020 t.kr. 14 .

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig ydelse på t.kr. 38. Leasingkontrakten har en restløbetid på 49 måneder, og leasingforpligtelsen udgør pr. 31. maj 2020 t.kr. 215.
